DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000182 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de fevereiro de 2022 Ano 7

Decreto

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA
Estado da Bahia

CNPJ: 16.235.475/0001-05

Praça Juracy Magalhães, nº 104 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA

                     Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: camaraaiquara@hotmail.com

1

              DECRETO LEGISLATIVO Nº 022 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

“Nomeia a Sra. NAGELA SANTOS SILVA, para

ocupar o cargo de ASSESSORA

PARLAMENTAR DA CÃMARA MUNICIPAL DE

AIQUARA, e dá outras providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, Estado da Bahia, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por lei e pelo regimento interno:

CONSIDERANDO, a necessidade de nomeação de servidora para ocupar cargo em comissão,

conforme determina previsão contida na lei municipal

DECRETA:

Art.  1º - Nomeia a Sra. NAGELA SANTOS SILVA, portadora do CPF nº 132.796.517-86, para

ocupar o cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Aiquara.

Art.  2º - Este Decreto entra em vigor na data de 01 de Fevereiro de 2022, revogada as disposições

em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, Estado da Bahia, em 01 de

Fevereiro de 2022.

     Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

 José Oliveira Silva
                                    Presidente da Câmara

                                      Biênio 2021/2022

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 003
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B34AD498A7F67D83A3AC5F87A81AEA37

		2022-02-01T15:49:31-0300